condiciones de calidad y cumplimiento en la entrega de los bienes y/o servicios 
solicitados, según el detalle y la cantidad a contratar establecida por el establecimiento.  

4. PRESUPUESTO: 

Para dicho contrato se cuenta con un presupuesto de hasta Cuatro millones 
quinientos mil pesos m.l.  $ 4.500.000.oo Valor que ha de incluir las retenciones 
de Ley. Se encuentra respaldado el presupuesto oficial en el certificado de 
disponibilidad presupuestal No 4 con fecha 12 de abril de 2021, del Fondo de Servicios 
Educativos de la Institución Educativa La Presentación